
Zarządzenie Nr 1/2012 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Radziejowie z/s w Płowcach 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Głównego księgowego Gminnej biblioteki Publicznej w Radziejowie 

z/s w Płowcach oraz określenia regulaminu konkursu. 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz 1240 ze zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Głównego Księgowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Radziejowie z/s w Płowcach w drodze konkursu. 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu na Głównego Księgowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Radziejowie z/s w Płowcach, powołuje się Komisję 

Konkursową, w której skład wchodzą:  

1. Arleta Matuszewska – Przewodnicząca Komisji  

2. Leszek Kalicki -  Członek Komisji  

3. Mirosław Moliński - Członek Komisji 

 

§ 3. Ustala się regulamin konkursu na stanowisko Głównego Księgowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Radziejowie z/s w Płowcach, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Radziejowie  

z/s w Płowcach 

Urszula Rosół 


